DIÁRIO OFICIAL
PUBLICADO EM: 07/02/2024
EDIÇÃO: 3.370/2024

TERMO DE CONVÊNIO Nº 001/2024

CONVÊNIO Nº: 001/2024
PROCESSO Nº: 01108.00007724/2023-61
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANÁPOLIS - FASA
OBJETO: REPASSE DO RECURSO DECORRENTE DA PORTARIA N° 2.053 DE 13 DE SETEMBRO DE
2023, QUE DETERMINA A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS FINANCEIROS NO VALOR TOTAL DE R$
300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS) NA MODALIDADE FUNDO A FUNDO À FUNDAÇÃO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANÁPOLIS – FASA, QUE O UTILIZARÁ PARA AQUISIÇÃO DE ÍTENS DE
CUSTEIO PARA O HOSPITAL, CONFORME OS TERMOS DO PLANO DE TRABALHO, PARTE
INTEGRANTE DESTE CONVÊNIO.
VALOR TOTAL: R$ 300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS)
VIGÊNCIA: O PRESENTE CONVÊNIO PASSARÁ A VIGER ATÉ O DIA 12/09/2024 À PARTIR DA DATA DE
SUA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.
DATA DE ASSINATURA: 29/01/2024.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

wesley.suguiyama

wesley.suguiyama

wesley.suguiyama